

ESENTIALIS Olejek eteryczny Pomarańcza 10 ml

Cena: 14,29 PLN



Opis słownikowy

Producent	ESENTIALIS
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

OpisOlejek eteryczny o zapachu pomarańczy to doskonały wybór dla miłośników aromaterapii. Posiada cudowny, orzeźwiający zapach świeżych, słodkich pomarańczy, tłoczonych na zimno z dojrzałych owoców. Olejek z pomarańczy wykazuje działanie przeciwdepresyjne, pomaga poprawić nastrój oraz redukuje stres. Dodatkowo, dzięki swojemu aromatu, pomaga w relaksacji i odprężeniu. Nasz olejek eteryczny z pomarańczy to 100% naturalny produkt, bez dodatku sztucznych barwników czy konserwantów. Wypróbuj nasz olejek eteryczny z pomarańczy i pozwól sobie na chwilę relaksu i odprężenia. Dzięki niemu możesz cieszyć się naturalnym, orzeźwiającym zapachem, który poprawi Twój nastrój i zrelaksuje Twoje zmysły. **Sposób użycia**Pomarańcze to soczyste, owalne owoce z drzewa pomarańczy, pochodzącego z Chin i Indii. Pomarańcze są bogate w witaminę C, błonnik, foliany i antyoksydanty. Skórka pomarańczy zawiera również olejki eteryczne, które nadają owocowi charakterystyczny aromat i smak. Pomarańcze są powszechnie wykorzystywane w kuchni, w przetworach, sokach, konfiturach, deserach i wielu innych potrawach. Ze względu na wartości odżywcze i właściwości zdrowotne pomarańcze są uważane za owoce bardzo korzystne dla zdrowia, zwłaszcza dla układu odpornościowego i układu trawienia. Należy dodać kilka kropel olejku do wody w zbiorniku nawilżacza lub na podgrzewaczu. Zwykle zaleca się dodać od 3 do 10 kropel olejku eterycznego na każde 100 ml wody. Można też eksperymentować z ilością olejku, aby uzyskać pożądany poziom intensywności zapachu. Podczas korzystania z nawilżacza lub podgrzewacza z olejkami eterycznymi, należy zachować ostrożność i nie pozostawiać urządzeń bez nadzoru. Należy także regularnie czyścić zbiornik nawilżacza lub podgrzewacza, aby uniknąć rozwoju bakterii i pleśni. Aby uzyskać maksymalne korzyści z olejków eterycznych, zaleca się stosowanie tylko naturalnych i wysokiej jakości olejków eterycznych, pochodzących od zaufanych producentów.